Rio de Janeiro, 11 de setembro de 2014.

Comunicação n° 391/2014 - TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 7ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 09/14 - TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 7ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - CDR e

para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, Rio de Janeiro, no Tribunal de Justiça Desportiva do

Futebol do Estado do Rio de janeiro, Plenário Dr. Homero das Neves Freitas, a partir das

16 horas do dia 17 de setembro de 2014, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

LEONARDO MORENO TAVARES DE SOUZA SÃO GONÇALO FC ART. 250 CBJD

PEDRO HENRIQUE MARQUES DA SILVA AD ITABORAÍ ART. 250 CBJD

MICHEL RICARDO DOS SANTOS PEREIRA BONSUCESSO FC ART. 254, §1º, II CBJD

ROBERTO GOMES CUNHA JUNIOR QUEIMADOS FC ART. 254-A CBJD

DANIEL SILVA DOS SANTOS BOAVISTA SC ART. 254-A CBJD

RENATO BARBOSA VISCHI FLUMINENSE FC ART. 254, §1º, II CBJD

HUGO MARTINS GUNTHER BANGU AC ART. 250 CBJD

MIGUEL ALVES E SOUZA GPA AUDAX RIO ART. 254-A, §1º, II CBJD

ENZO FIGUEIREDO GARAFONI MADUREIRA EC ART. 254-A, §1º, II CBJD

FELIPE SILVA MELO GPA AUDAX RIO ART. 258, §2º, II CBJD

JOAO PAULO HONORATO SANTANNA BONSUCESSO FC ART. 250 CBJD

ASSOCIAÇÃO

HELIÓPOLIS AC Jogo: CE Arraial do Cabo X Heliópolis AC –

31/08/2014 – Sub 17 – Série B/C

ART. 203 CBJD

PROCURADOR DA SESSÃO DE JULGAMENTO

CAIO SILVA DE SOUSA PROCURADOR

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos artigos
45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE INSTRUÇÃO E
JULGAMENTO que ocorrerá às 17 horas do dia 17 de setembro de 2014, no endereço
citado acima.

Rio de Janeiro, 11 de setembro de 2014.

Amanda Garcia de Abreu
Secretária TJD/RJ